CÂMARA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO

CASA JUBAL PROTÁSIO DE CARVALHO

Praça Dom Luiz de Brito, nº39 - Centro, CEP:55535-000 - Joaquim Nabuco/PE - CNPJ:11.530.599/0001-91

www.camarajoaquimnabuco.pe.gov.br      cm.jnabuco@gmail.com     (81)97341-9901      camarajoaquimnabuco

Joaquim Nabuco (PE) 25 de março de 2024.

OFÍCIO Nº 029/2024

A INSPETORIA REGIONAL DO TCE/PE

Exmo. Sr.

Responsável pelo Processo Eletrônico – e-TCE.

Finalidade: Remeter a Prestação de contas Anual

Tipo da Prestação de Contas: Câmara Municipal.

 Cumprindo as disposições estabelecidas no Art. 88, § 4º da Constituição Estadual de 1989, como

também o que reza o artigo 33 da Lei Estadual nº 12.600 de 14 de junho de 2004 (Lei Orgânica) e

Resolução T.C. nº 216/2023, anexo V, de 06 de dezembro de 2023, encaminhamos a Prestação de

Contas Anual, da Câmara Municipal, por meio eletrônico, relativo ao exercício financeiro de 2023, do

Município de Joaquim Nabuco.

Assim, aproveitando a oportunidade para renovar votos de estima, consideração e apreço.

Atenciosamente,

CICERO FERREIRA DA SILVA
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

IC
E

R
O

 FE
R

R
E

IR
A

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ebc40b1c-bd16-47f5-984a-a2dd51c9da8f

http://www.camarajoaquimnabuco.pe.gov.br/
mailto:cm.jnabuco@gmail.com